Lösungen direkt vom Hersteller
PRODUKT
KATALOG
TRANSPORT- UND LAGERBEHÄLTER
2 3FACH-PAK Germany GmbH  |  +49 2952 970958-25  |  info@fach-pak.deFACH-PAK Germany GmbH  |  Lütke Haar 13  |  59602 Rüthen  |  Deutschland
EIMER UND TONNEN
ISOLIERTE

BEHÄLTER
SONDER-
LÖSUNGEN
17
1818
4 5FACH-PAK Germany GmbH  |  +49 2952 970958-25  |  info@fach-pak.deFACH-PAK Germany GmbH  |  Lütke Haar 13  |  59602 Rüthen  |  Deutschland
EIMER UND TONNEN
TONNEN UND DECKEL
Branchenübergreifend werden die lebensmittelgeeigneten Tonnen überall dort eingesetzt, wo Waren gelagert und transportiert
werden. In verschiedenen Größen sind sie 昀氀exibel einsetzbar und überzeugen durch ihre langlebige, robuste Qualität.
Ergonomische Gri昀昀e und glatte Ober昀氀ächen stellen sicher, dass die Behälter gut zu transportieren und leicht zu reinigen sind.
Die Tonnen lassen sich ineinander – mit dem passenden Deckel – auch übereinander stapeln. In unserem Sortiment be昀椀nden
sich selbstverständlich die kompatiblen Au昀氀agedeckel zu unseren Tonnen.
Eimer mit Deckel
Eimer 0,5 Liter, 117,5 x 81,5 mm EDF0005OL9010
Eimer 1,0 Liter, 132,5 x 131 mm EDF0010OL9010
Eimer 2,5 Liter, 174 x 157 mm EDF0025OL9010
Eimer 3,0 Liter, 200 x 156 mm EDF0030OL9010
Eimer 5,0 Liter, 225 x 188 mm EDF0050OL9010
Eimer 10,0 Liter, 270 x 264,5 mm EDF0100OL9010
Eimer mit Deckel
Eimer 12,0 Liter, 290 x 261 mm EDF0120OL9010
Eimer 15,0 Liter, 307,5 x 316 mm EDF0150OL9010
Eimer 20,0 Liter, 326 x 320 mm EDF0200OL9010
Eimer 25,0 Liter, 326 x 401 mm EDF0250OL9010
Eimer 30,0 Liter, 380 x 390 mm EDF0300OL9010
Tonnen
Tonne 35 Liter, 390 x 410 mm TF035OL9010
Tonne 50 Liter, 455 x 470 mm TF050OL9010
Tonne 75 Liter, 482 x 570 mm TF075OL9010
Tonne 100 Liter, 520 x 670 mm TF100OL9010
Tonne 150 Liter, 617 x 705 mm TF150OL9010
Tonne 200 Liter, 670 x 805 mm TF200OL9010
Tonne 300 Liter, 760 x 886 mm TF300OL9010
Transportwagen
Transportwagen für Tonnen 75/100 Liter TFZT075100X7016
Deckel
Deckel für Tonne 35 Liter, 400 x 30 mm TDF035AOL9010
Deckel für Tonne 50 Liter, 470 x 40 mm TDF050AOL9010
Deckel für Tonne 75 Liter, 510 x 40 mm TDF075AOL9010
Deckel für Tonne 100 Liter, 540 x 40 mm TDF100AOL9010
Deckel für Tonne 150 Liter, 630 x 85 mm TDF150AOL9010
Deckel für Tonne 200 Liter, 690 x 80 mm TDF200AOL9010
Deckel für Tonne 300 Liter, 770 x 97 mm TDF300AOL9010
Perfekt geeignet für die Lagerung und Aufbewahrung von 昀氀üssigen oder festen Produkten: Egal ob Lebensmittel, Tierfutter,
Haushaltschemie in unseren Kunststo昀昀eimern und Tonnen ist alles bestens aufgehoben.
• In den Größen von 0,5 bis 200 Liter lieferbar
• Langlebige, hochwertige und robuste Eimer, Tonnen und Deckel

bügeln umgesetzt werden. Alle Eimer sind mit einem Originalitätsverschluss ausgestattet.
TONNEN IN VERSCHIEDENEN GRÖSSENEIMER IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN
TRANSPORTROLLER FÜR
75 UND 100 LITER TONNEN
TRANSPORTROLLER FÜR
75 UND 100 LITER TONNEN
6 7FACH-PAK Germany GmbH  |  +49 2952 970958-25  |  info@fach-pak.deFACH-PAK Germany GmbH  |  Lütke Haar 13  |  59602 Rüthen  |  Deutschland
ISOLIERTE
BEHÄLTER
ISOLIERTE CONTAINER PE
Die Herstellung der Behälter aus einem einzigen Rohsto昀昀 - PE-Hülle und PE-Schaum - garantiert eine hohe Stabilität und
eine vollständige Recyclingfähigkeit. Der doppelwandige PE-Grundkörper wird mit PE ausgeschäumt und erhält hierdurch den
namensgebenden Charakter. Unsere zerti昀椀zierten Materialien sind für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet. Dieser Behälter
bietet eine hervorragende Kombination aus Festigkeit, thermischer Isolierung und Hygiene.
Isolierte Container PE
Isolierter Container | Typ 400 | Form A | PE | blau, 1200 x 1000 x 570 mm ICF400APEOL5010
Isolierter Container | Typ 460 | Form A | PE | blau, 1230 x 1030 x 580 mm ICF460APEOL5010
Isolierter Container | Typ 600 | Form A | PE | blau, 1200 x 1000 x 750 mm ICF600APEOL5010
Isolierter Container | Typ 605 | Form A | PE | blau, 1200 x 1000 x 760 mm ICF605APEOL5010
Isolierter Container | Typ 620 | Form A | PE | blau, 1220 x 1010 x 750 mm ICF620APEOL5010
Isolierter Container | Typ 630 | Form A | PE | blau, 1200 x 1000 x 785 mm ICF630APEOL5010
Isolierter Container | Typ 650 | Form A | PE | blau, 1230 x 1030 x 750 mm ICF650APEOL5010
Isolierter Container | Typ 660 | Form B | PE | blau, 1230 x 1030 x 750 mm ICF660BPEOL5010
Isolierter Container | Typ 660 | Form C | PE | blau, 1230 x 1030 x 750 mm ICF660CPEOL5010
Isolierter Container | Typ 660 | Form G | PE | blau, 1230 x 1030 x 750 mm ICF660GPEOL5010
Isolierter Container | Typ 1000 | Form A | PE | blau, 1470 x 1180 x 890 mm ICF1000APEOL5010
FACH-PAK Container bestehen aus ei-
nem doppelwandigem PE-Grundkörper,
welcher wahlweise mit PU oder PE aus-
geschäumt wird. Diese doppelwandige

tige, aber e昀昀ektive Lösung für eine hygienische Versiegelung, die den Geruch von
Produkten isoliert. Die dehnbare Beschichtung ermöglicht ein einfaches Anbringen
und Entfernen.
Deckel für isolierte Container
Optional können ein Großteil unserer Produkte mit dem passenden Deckel aus
PUR-Isolierung ausgestattet werden. Diese sind mit Gummispannern ausgestattet,
welche ebenfalls UV-beständig sind. Durch das Format der Deckel ist eine Stape-
lung mit anderen Behältern weiterhin möglich.
Deckel für isolierte Container | 1230 x 1030 mm | blau ICDF123103APUX5010
KUTTERWAGEN
TYP 660 FORM G
MIT 2 KUFEN – AUF ANFRAGE
AUCH MIT MITTELFUSS
TYP 660 FORM G
Isolierte Container PUR
Isolierter Container | Typ 70 | Form A | PUR | blau, 750 x 485 x 390  mm ICF070APUOL5010
Isolierter Container | Typ 100 | Form A | PUR | blau, 805 x 530 x 425  mm ICF100APUOL5010
Isolierter Container | Typ 310 | Form A | PUR | blau, 915 x 715 x 710  mm ICF310APUOL5010
Isolierter Container | Typ 460 | Form A | PUR | blau, 1230 x 1030 x 580  mm ICF460APUOL5010
Isolierter Container | Typ 600 | Form A | PUR | blau, 1200 x 1000 x 750  mm ICF600APUOL5010
Isolierter Container | Typ 620 | Form A | PUR | blau, 1220 x 1010 x 750  mm ICF620APUOL5010
Isolierter Container | Typ 630 | Form A | PUR | blau, 1200 x 1000 x 785  mm ICF630APUOL5010
Isolierter Container | Typ 650 | Form A | PUR | blau, 1230 x 1030 x 750  mm ICF650APUOL5010
Isolierter Container | Typ 660 | Form B | PUR | blau, 1230 x 1030 x 750  mm ICF660BPUOL5010
Isolierter Container | Typ 660 | Form C | PUR | blau, 1230 x 1030 x 750  mm ICF660CPUOL5010
Isolierter Container | Typ 660 | Form G | PUR | blau, 1230 x 1030 x 750  mm ICF660GPUOL5010
Isolierter Container | Typ 1000 | Form A | PUR | blau, 1470 x 1180 x 890  mm ICF1000APUOL5010
Isolierter Container | Kutterwagen | 200L | PUR | blau, 820 x 720 x 700  mm ICFK200APUOL5010
10 11FACH-PAK Germany GmbH  |  +49 2952 970958-25  |  info@fach-pak.deFACH-PAK Germany GmbH  |  Lütke Haar 13  |  59602 Rüthen  |  Deutschland
PALETTEN-
BEHÄLTER
PALETTENBEHÄLTER GESCHLOSSEN